2026年３月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

 （コード番号：7044 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 松 田  淳

 （TEL 03-6362-6831）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2025年３月27日に、東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画

書を提出し、その内容について開示しております。

この度、東京証券取引所から「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、2025年

12月31日基準日時点において、スタンダード市場の上場維持基準のすべてに適合していることを確認し

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 当社の上場維持基準の適合状況の推移

当社は、2024年12月31日時点において、スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式時価総

額」について基準に適合しておりませんでしたが、「上場維持基準への適合に向けた計画」に基づく取

り組みの結果、2025年12月31日基準日時点において、スタンダード市場の上場維持基準のすべての項目

に適合することとなりました。

 株主数 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率

2024年12月31日時点 3,438人 34,376単位 8.65億円 47.4％

2025年12月31日時点 3,984人 35,671単位 21.54億円 48.4％

上場維持基準 400人 2,000単位 10億円 25％

2025年12月31日時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合

※ 当社の適合状況は東京証券取引所が、基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもと

に算出を行ったものであります。

２. 上場維持基準の適合に向けた取り組みの実施状況

当社は、2025年３月27日に公表しました「上場維持基準への適合に向けた計画」に基づき、取り組み

を進めた結果、「流通株式時価総額」が改善し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。今

後もスタンダード市場の上場維持基準に安定的に適合していくため、持続的な成長と企業価値向上に努

めてまいります。

以 上